
Enkelfiberkablage G657B för FTTH
Förstärkt fiberkablage anpassat för hemmamiljö, där den vita 4mm 
yttermanteln lätt smälter in bland befintliga installationer.

Kablaget lämpar sig alltså utmärkt mellan fiberuttag och aktiv utrustning. 
Varje kontakt är försedd med ett dammskydd och förpackad i en försluten 
plastpåse. På etiketten anges dämpning och reflektion för alla kontakter.

Varje kablage är märkt med ett unikt serienummer för full spårbarhet.
All mätdata sparas och lämnas ut på begäran. 

Tekniska egenskaper
Yttermantel: Vit, LSZH
Ytterdiameter: 4,0±0,2mm
Sekundärskydd: 900±50µm, fast
Fiber: 1x9/125µm, SM G657B
Temp.område: -20ºC — +60ºC

Ljusdämpning: Max 0,2dB
Return Loss UPC: Min 55dB
Return Loss APC: Min 65dB

Beställningsinformation
Art nr Tecken 2 Tecken 3 Tecken 4 Tecken 5-6

Exempel på artiklar Antal kontakter Kontakt A Kontakt B Meterlängd

B244xx-V Simplex SC/UPC SC/UPC xx= längd i meter

B246xx-V Simplex SC/UPC SC/APC xx= längd i meter

B266xx-V Simplex SC/APC SC/APC xx= längd i meter

B24Lxx-V Simplex SC/UPC LC/UPC xx= längd i meter

B26Lxx-V Simplex SC/APC LC/UPC xx= längd i meter
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